
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Richiamato l'atto di C.C. n. 88 del 21/12/2006, avente per oggetto: "Approvazione di una convenzione ai 

sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/2000 per la negoziazione unitaria delle condizioni di emissione dei prestiti 

obbligazionari e per altre operazioni di gestione associate del ricorso all'indebitamento";

Richiamata la convenzione stipulata in data 14/2/2007 rep. n. 55520 del Comune di Reggio Emilia, in 

esecuzione del citato atto di C.C. n. 88/2006;

Premesso:

- che l'art. 5 della citata convenzione stabilisce che gli enti aderenti dovranno versare al comune capofila, 

entro il mese di giugno, la quota associativa annuale per il 2007 pari a 0,15 euro per ogni abitante del comune 

convenzionato;



- che per il numero di abitanti si farà riferimento a quanto dichiarato nel certificato al conto consuntivo 

del penultimo anno precedente quello di versamento;

Atteso che la popolazione residente nel comune di Cattolica al 31/12/2005 è di 16.020, come risulta dal 

certificato al conto di bilancio del 2005, e pertanto la quota da versare al Comune di Reggio Emilia è di E. 

2.403,00;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di quantificare in E. 2.403,00 la quota associativa per l'adesione alla convenzione per "la 

negoziazione unitaria delle condizioni di emissione dei prestiti obbligazionari ed altre operazioni di gestione 

associata del ricorso all'indebitamento, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000" stipulata fra il comune 

di Reggio nell'Emilia, il Comune di Cattolica e altri EE.LL. in data 14/2/2007 rep. n. 55520;

2) - la spesa di euro 2.403,00 farà carico sul cap. 580.001 "Contributi, sovvenzioni, quote associative e 

trasferimenti vari" del bilancio 2007 - impegno n. 696 - codice siope 1521 -;

3) - di autorizzare l'ufficio ragioneria ad eseguire il pagamento entro il mese di giugno al Comune di 

Reggio Emilia in qualità di ente capofila, sul conto n. 000001900170 presso il tesoriere del suddetto ente Bipop-

Carire S.p.A. - ABI 05437 - CAB 12892, con la causale "quota associativa anno 2007 per convenzione 

negoziazione unitaria delle condizioni di emissione dei prestiti obbligazionari";

4) - di individuare nella persona della sottoscritta dirigente la/il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34280/ASD-DEL     Determina D. n. 179 del 13.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


